
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 944 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258075 Datum vydání: 11.07.2024

Cena za nemovitost:

5 990 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Dámy a pánové,

Nabízíme Vám k prodeji pozemek o výměře 944 m2, který se
nachází v jedné z nejžádanějších lokalit v Plzni a to především díky
klidu, co Vám může pozemek nabídnou a přitom všem se do
centra města dostanete za  pouhých 10 minut jízdy autem.

Pozemek je dle územního plánu určen pro bydlení v rodinných
domech, což Vám umožňuje zde zrealizovat stavbu Vašeho
vysněného bydlení s dostatečně velkou zahradou.

Na oploceném pozemku obdélníkového tvaru se nachází rekreační
chata s číslem evidenčním o zastavěné ploše 48 m2, do které je
přivedena elektřina. Na pozemku se dále nachází kopaná studna a
kanalizaci je nutno řešit na vlastní náklady v podobě vlastní ČOV.
Příjezd k pozemku je zajištěn po obecní, zpevněné komunikaci.

Veškerá občanská vybavenost se nachází v okolí nemovitosti. Dále
se zde nachází MHD zastávky a blízký nájezd na dálnici D5.

Pro více informací, či domluvení prohlídky se na nás neváhejte
obrátit.

ID inzerátu ESO: 4258075
Inzerát aktualizován: 11.07.2024
Inzerát vydán: 26.06.2024
Plocha: 944 m2
Plocha pozemku: 944 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


